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a) le kcte zotesi te plote per te vcpruar; 
b) ce jete ne kushte shendetesore qe e lejqjne le kryejc detyren: 
c) tc mos jete i denuar me vendim te tonnes se prere per kryerjen e vepravc penale: 
cl) le mos kcte ndaj ti] masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) re dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimit; 
f) te dcmonsrroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikarui duhct te plotesoje kriteret e pergjiihshrne si vijon: 

I. Kritcret e pergjithshme dhe kriterer e posacme 

- I mesirndhenes me kohe te pjesshrne, te Iorrnimir teoriko-praktik per drejtimin rnesimor 
Sherbime Sociale dhe Shendetesore ( 20 ore) 

Ofrucsi publik i AFP-sc, Shkolla e Mesmc Profesionalc Kamez, ju njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
Iormimin profesional ne Republiken e Shqiperise": re vendimit te Keshilli Le Ministrave nr. 554. 
Jat2 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombctare le 
punesimir dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27 .05.2021. "Per mcnyren e organizimit dhe 
vcprirntarise se sc insiitucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e rnenaxhimit le 
burirneve njerezorc, perberjes se njcsise se zhvillimit tc ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhe 
zhvillirnit Le: vazhduar profesional te personelit". 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVF: 

Lcnda: Njoftirn per levizje paralele 

K .. .. 92 01 ')0')4 amez, me_,?<. __ . -·- _ Nr. ~Z5: prot. 

MINISTRJA E EKONOMISE, KULTURES DH E INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT OHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

REPUBI..IKA E S~OlPERl!Hl: 

___ [i_ 



email: shkol laprolcsionalekrrgmail.cnm Adresa: Rruga "Montreal" Kamez 

I. Dosja e aplikimit, c c:ila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njofiimir te vendit re lire. 
duhet Le perfshijc: 
a) leterrnotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitctit: 
d) diplomen: 
c) librezen e puncs; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe vcrteton kual ifikimet, trajnimet apo te tjcra te permendura ne CV: 
g.} certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne reknologjine e informacionir: 
h) verteti m re gjendjes shendetesore: 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhcnesit i fundir, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi: 
k) le pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhencs te meparshcm. 
Tc gj itha dokumentet duher le jene origj inale ose kopje te notcrizuara te tyre. 
Dokumenict ne gj uhen c huaj duhei te jene te perkthyera nc gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet c aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit l'e AFP-se brenda 
elates U'l: {j~. 1 J JLJ 

2. Dokumentet e aplikimit 
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\ ·\~. ·~\plika~ii duhet tc plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 
. 'S ~ ,: ~/ 
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"'-iJJZl\~~· a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlefshme, ne tc njejlen fushe me njcrin 

nga kualifikimet profesionale te ofruesit re AFP-se; 
b) Le kete te pakten 3 .( tre) vite pervojc pune ne fushen, nc le c i len ka krycr stud i met: 
c) tc njohe dhe te perdore teknologjinc c informacionit; 
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